
Michaela M. (Brenka) ID 37042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 22:12

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží na odbírku již nezasílám.Pouze převodem peněz na účet.Poštovné je dle váhy nového ceníku pošty od 1.1.2008.Když
není doporučeně je poštovné levnější....V případě,že by jste si vybrala více kusů (3 a VÍCE), POŠTOVNÉ PLATÍM JÁ. V případě,
že by jste bydleli poblíž mne (bydlím v Jesenici u Rakovníka) a chtěli si pro zboží zajet osobně - není problém!!!

 V případě, že máte o zboží OPRAVDU VELKÝ zájem, ale nezdá se Vám cena.............napište a pokusíme se domluvit.

 PROSÍM ZBOŽÍ RADĚJI VYBÍREJTE PODLE ROZMĚRŮ - NAPIŠTĚ A PŘEMĚŘÍM VÁM HO RÁDA ZNOVU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Děkuji ................Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

